
m.pi. AOOUSPAV. REGISTRO UFFUCIALE.U .0003691.11.08-2021 

 

                                                                                    
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI AVELLINO 

Via Marotta n.14  83100 Avellino  -  tel. 0825790882 
P.E.C.: uspav@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.av@istruzione.it - Sito Web: www.atavellino.it 

 

 
OGGETTO:    Immissioni in ruolo da GAE. Scuola Infanzia Primaria e  Secondaria di 1° e 2° grado. Posto 

comune e sostegno.Quadro riepilogativo comprensivo delle surroghe G.M. 
 

                                                                 IL DIRIGENTE 
  
RICHIAMATO: il precedente decreto 3554   del 2.08 u.s. e le disposizioni normative ivi contenute col 

quale si è proceduto all’immissione in ruolo dei docenti inseriti in GAE; 
 

ULTIMATE: le correlate operazioni finalizzate ad individuare i docenti della scuola primaria e 

secondaria di secondo grado, posto comune e sostegno, da immettere in ruolo sulla base 

delle istanze per la scelta delle sedi   disponibili 

RITENUTO: di dover garantire l’ottimale inizio dell’imminente a.s. 2020-21 con una corretta azione 

amministrativa nel rispetto dei principi di legalità, imparzialità e trasparenza; 

                      DISPONE 

Art. 1   E  ripubblicato  comprensivo delle surroghe l’elenco, che costituisce parte integrante del presente 

decreto, dei docenti immessi in ruolo da GAE  e G.M.  per tutte le classi di concorso, posto comune 

sostegno. 

Art.2 I docenti individuati dovranno presentarsi per la presa di servizio, a pena di decadenza 

dall’incarico, il 1° settembre 2021, presso l’istituto loro assegnato, che procederà ai consequenziali 

adempimenti di carattere amministrativo. 

Art.3   La presente comunicazione costituisce atto di individuazione e notifica a tutti gli effetti. 

Art.4   E’ fatta salva la possibilità di   esercitare la potestà di autotutela, conferita alle PPAA dalle leggi 

vigenti ed in particolare dall’art. 21 nonies L. 241/90 e s.m.i., e di apportare, pertanto, eventuali 

ed opportune rettifiche. 

IL DIRIGENTE 
Rosa Grano 

 

mailto:uspav@postacert.istruzione.it
mailto:usp.av@istruzione.it
http://www.atavellino.it/

		2021-08-11T11:03:33+0000
	GRANO ROSA




